

# ÅRSREDOVISNING

för

## eCom Booster WGT AB

Org.nr. 559206-0205

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01--2023-03-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Tobias Gårdner, Styrelseledamot  
2023-09-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Det gångna året har varit företagets femte räkenskapsår och bedriver verksamhet med molnbaserade tjänster och konsultationer med fokus på att effektivisera arbetsflöden hos e-handlare. Företagets säte är i Sölvesborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har företaget fortsatt investera i utveckling av företagets e-plattform samt ökade marknadsinsatser för att nå ut till fler kunder. Under året som gått har företaget lyckats med att öka antalet kunder och samtidigt utökat intäkterna från existerande kunder.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	854	417	238	0
Resultat efter finansiella poster	-313	-402	218	-1
Soliditet (%)	24,01	48,27	69,47	81,03

Definitioner av nyckeltal, se noter

Under året som gått har företaget lyckats med att öka antalet kunder och samtidigt utökat intäkterna från existerande kunder, vilket förklarar den stora ökningen i omsättningen mot föregående år.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	649 925	127 489	-347 078	-219 589
Nyemission omföring fri överkursfond efter reg	-596 768	596 768	0	596 768
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-347 078	347 078	0
Årets resultat			-313 297	-313 297
Belopp vid årets utgång	53 157	377 179	-313 297	63 882

## eCom Booster WGT AB

Org.nr. 559206-0205

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	377 178
Årets resultat	<u>-313 297</u>
	<b>63 881</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>63 881</u>
	<b>63 881</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-04-01 2023-03-31	2021-04-01 2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		853 865	416 500
Övriga rörelseintäkter		0	250 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>853 865</u>	<u>666 500</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-664 261	-845 821
Personalkostnader	2	-495 336	-215 948
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 065	-6 065
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 165 662</u>	<u>-1 067 834</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-311 797	-401 334
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 508	-244
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 500</u>	<u>-244</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-313 297	-401 578
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	54 500
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>54 500</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-313 297	-347 078
<b>Årets resultat</b>		<u>-313 297</u>	<u>-347 078</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>18 193</u>	<u>24 258</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		18 193	24 258
Summa anläggningstillgångar		18 193	24 258
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 876	31 250
Övriga fordringar		32 348	605 503
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 596</u>	<u>1 978</u>
Summa kortfristiga fordringar		106 820	638 731
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>362 299</u>	<u>228 354</u>
Summa kassa och bank		362 299	228 354
Summa omsättningstillgångar		469 119	867 085
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>487 312</b>	<b>891 343</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		53 157	50 000
Ej registrerat aktiekapital		0	599 925
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>53 157</u>	<u>649 925</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		377 178	127 489
Årets resultat		-313 297	-347 078
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>63 881</u>	<u>-219 589</u>
<b>Summa eget kapital</b>		117 038	430 336
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	250 000
Övriga skulder		5 087	5 785
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>305 087</u>	<u>255 785</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	35 288
Övriga skulder		55 187	49 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	120 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>65 187</u>	<u>205 222</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>487 312</b>	<b>891 343</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantal anställda	2022/2023	2021/2022
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	30 323	0
Inköp	0	30 323
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 323</b>	<b>30 323</b>
Ingående avskrivningar	-6 065	0
Årets avskrivningar	-6 065	-6 065
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 130</b>	<b>-6 065</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 193</b>	<b>24 258</b>
Tillgångar anskaffade med offentligt bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde	30 000	30 000

## eCom Booster WGT AB

Org.nr. 559206-0205

Not 4	Långfristiga skulder	2023-03-31	2022-03-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	305 087	255 785

I långfristiga skulder ingår lån från Almi Invest uppgående till 300.000 kronor, skuld avseende teckningsoptioner 4.953 kronor med teckningsrätt att senast april 2027 kunna omvandlas till aktier, och resterande del avser inlåning från ägare.

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-03-31	2022-03-31
	Företagsinteckningar	300 000	0

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sölvesborg

Tobias Gårdner

Tobias Gårdner

2023-09-19